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Doświadczenie 

Marzec 2017 – Grudzień 2024 

Grupa Citronex Dyrektor Generalny Powiązane spółki Polskie Pomidory i PPO Siechnice znajdują się w 
pierwszej dziesiątce największych producentów pomidorów i ogórków wykorzystujących technologię 
świetlną w Europie. Współpraca z największymi sieciami handlowymi, takimi jak: Schwarz Group 
(LIDL, Kaufland), Jeronimo Martins SGPS ( Biedronka ), Dino Polska, Salling Group (Netto), Żabka 
Polska. Zarządzanie wszystkimi procesami i zespołami w trzech zakładach produkcyjnych, w tym 
finansami, budżetowaniem, planowaniem, kontrolą, produkcją, jakością, logistyką, administracją, 
kwestiami prawnymi, ochroną środowiska, oceną opłacalności inwestycji i ich wdrażaniem po 
zatwierdzeniu oraz aspektami strategicznymi (łączne przychody ponad 150 mln EUR). Sprawowanie 
bezpośredniego nadzoru nad realizacją kompletnej inwestycji „pod klucz” nowego zakładu 
produkcyjnego, począwszy od biznesplanu, założeń, projekcji finansowej, poprzez strukturyzację 
finansowania inwestycji, przepływów pieniężnych, wykonawców robót budowlanych, wszelkich 
niezbędnych przyłączy, rozliczenie inwestycji i dotacji z UE, aż po pełną działalność operacyjną 
(CAPEX przekraczający 50 mln EUR). Tworzenie struktury organizacyjnej, procedur oraz niezbędnych 
zespołów — obejmujących działy produkcji, jakości, logistyki, techniczny, kontrolingu, finansów i 
administracji — dla przedsiębiorstwa generującego przychody na poziomie ok. 50 mln EUR i wysoką 
EBITDA. Ustanowienie i zarządzanie przejrzystą kulturą biznesową w trzech zakładach produkujących 
żywność, z jasną strukturą organizacyjną i produkcyjną, centralizacją kluczowych i uniwersalnych 
procesów biznesowych w siedzibie głównej, w celu zapewnienia bardziej efektywnego zarządzania. 
Nadzór nad portfelem energetycznym o mocy ca. 200 MW, obejmującym energię elektryczną, cieplną, 
gaz, CO2 i DSR. 

 

Luty 2018 – Grudzień 2024 

Prim Serv Sp. z o.o.  

Dyrektor Generalny Specjalistyczna jednostka świadcząca usługi i zarządzająca całymi procesami w 
różnych branżach, współpracująca głównie z obcokrajowcami. Firma rekrutuje bezpośrednio w 
dziesięciu krajach na czterech kontynentach, zapewniając kompleksowy proces obejmujący 
bezpośrednią rekrutację, legalizację i koordynację pobytów pracowników zagranicznych. Rocznie 
rekrutacja, legalizacja oraz pełna obsługa kadrowo-płacowa ponad 2000 osób. Zarządzanie pełnymi 
procesami umożliwiającymi realizację umów, z rocznym przychodem ok. 20 mln EUR. Bezpośredni 
nadzór nad obsługą prawną, kontraktowaniem, efektywnością i rentownością działalności 
poszczególnych linii biznesowych oraz działów rekrutacji bezpośredniej, legalizacji, administracji, 
finansów, koordynatorów kontraktów, współpraca z jednostkami administracji publicznej, w tym 
organy nadzorujące.  

 

Luty 2018 – Grudzień 2024 



Praxis Sp. z o.o.  

Dyrektor Generalny Zaawansowane usługi dla przemysłu spożywczego. Opracowywanie i wdrażanie 
długoterminowej wizji, misji i ogólnej strategii biznesowej firmy, wyznaczanie i realizacja 
najważniejszych celów i zadań firmy. Nadzorowanie codziennych operacji i monitorowanie 
wskaźników wydajności w celu zapewnienia efektywności procesów biznesowych. Zarządzanie 
kondycją finansową firmy, w tym budżetami, inwestycjami i prognozami finansowymi. Zapewnienie 
odpowiedzialności fiskalnej, poprzez stały monitoring sprawozdań finansowych oraz celów 
biznesowych z elastycznym wprowadzaniem niezbędnych korekt. Identyfikacja i ograniczanie ryzyk, 
które mogą mieć wpływ na sukces firmy, w tym ryzyka finansowe, operacyjne, prawne i reputacyjne. 
Zapewnienie zgodności z przepisami prawa, regulacjami i polityką udziałowców. Identyfikacja 
możliwości rynkowych, partnerstwa i przedsięwzięć biznesowych w celu stymulowania wzrostu. 
Utrzymywanie konkurencyjności poprzez wdrażanie innowacji w firmie i dostosowywania się do zmian 
rynkowych. 

 

Sierpień 2005 - Luty 2017 

Bank BPH 

Dyrektor Zarządzający Zaczynając jako stażysta, poprzez menedżera ds. relacji, dyrektora zespołu 
sprzedaży, dyrektora centrum korporacyjnego w HypoVereinsbank Group, aż do dyrektora 
regionalnego zarządzającego trzema regionami w GE Capital przez ponad 8 lat (Bank BPH). 
Świadczenie kompleksowych usług dla dwóch segmentów klientów, tj. biznesowych (przychód 5-20 
mio pln) i korporacyjnych o przychodach przekraczających 20 mio pln, w tym kapitał obrotowy, 
finansowanie strukturalne, kredyty inwestycyjne, leasing, faktoring, usługi skarbowe, bankowość 
transakcyjna, finansowanie handlu. Głównie odpowiedzialny za zarządzanie zespołami doradców 
klienta, negocjowanie struktur finansowania z przedsiębiorstwami i działem ryzyka, ocenę ich 
wyników finansowych, prognoz, analizę inwestycji i ich założeń, osobiste przedstawianie transakcji 
komitetom kredytowym, odpowiedzialność za jakość portfela kredytowego, przychody centrum i 
poziom rezerw kredytowych. Wybrany na członka prestiżowego programu dla 20 najbardziej 
obiecujących talentów w Grupie GE w Europie. 

 

 

Edukacja 

Uniwersytet Wrocławski Matematyka finansowa Tytuł magistra 

Październik 1999 - Czerwiec 2004 


